ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 августа 2024 г. № 82-Р3

О награждении Почетной грамотой Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за участие в работах
по аварийно-восстановительному ремонту и ликвидации последствий аварий
в Донецкой Народной Республике:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. ПОЗНЯКОВА Игоря Геннадьевича – водителя автомобиля

(участок II группа автомобилей) автотранспортного цеха Филиала
АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ИНФРАСТРУКТУРНЫЕ ПРОЕКТЫ» -
«СТАРОБЕШЕВСКАЯ ТЭС»;

1.2. АНАНЬЕВА Александра Александровича – слесаря-
электромонтажника ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ФИНАНСОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ГРУППА
«ДОНПРОМЭНЕРГО»;

1.3. ЧЕБАНЕНКО Константина Валерьевича – слесаря-
электромонтажника ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ФИНАНСОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ГРУППА
«ДОНПРОМЭНЕРГО»;

2

1.4. ЯКОВЕНКО Андрея Александровича – слесаря-электромонтажника
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ФИНАНСОВО-
ПРОМЫШЛЕННАЯ ГРУППА «ДОНПРОМЭНЕРГО»;

1.5. АЗАРОЧКИНА Артема Игоревича – электромонтера-линейщика
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭЛЬБРУССКАЯ
ГОРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»;

1.6. АЛИКБЕРОВА Хасана Магометовича – водителя вахтового автобуса
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭЛЬБРУССКАЯ
ГОРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»;

1.7. ЖЕРЕВЧУКА Николая Николаевича – электромонтера-линейщика
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭЛЬБРУССКАЯ
ГОРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»;

1.8. ФОМЕНКО Евгения Павловича – электромонтера-линейщика
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭЛЬБРУССКАЯ
ГОРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства               Е.А. Солнцев